广州市鸿利显示电子有限公司
Guangzhou Hongli Display Electronics Co.,Ltd
第 1页 共 22页
A/0
SPECIFICATION
FOR APPROVAL
产品规格承认书
HONGLI P/N 产品型号

Product Package:3.8mmX1.0mmX0.6mm.
该产品为白光LED，是由蓝光芯片激发荧光粉而形成，产品尺寸：3.8mmX1.0mmX0.6mm。
1.2 Part number code description型号代码描述
X1X2X3X4-X5X6X7X8X9X10X11X12X13
Part number code (型号代码) Description (说明) Part number (型号) Value (属性)
X1~X4 Company（公司） HLXS 鸿利显示
X5~X7 Product Size（产品尺寸） 386 3806系列
X8
Voltage
classification and
characteristics
（电
A 单晶常规电压
2.9-3.3V
压分类与特性）
X9
Drive current（驱
动电流）
2 20mA
X10X11
Emitting Color
（发光颜色）
RW 暖色
X12
Color Gamut（色
域范围）
6 常规色域65%-72%
X13 Patent（专利） S 非专利
第 4页 共 22页
广州市鸿利显示电子有限公司
Guangzhou Hongli Display Electronics Co.,Ltd
A/0
1.3 Features产品特征
►Side view white LED 侧发光白光 LED
►White SMD Package 白光 SMD 封装
►Lead frame package with individual 2 pins 由两个引脚组成的封装器件
►Suitable for all SMT assembly and solder process.适用于所有的 SMT 组装和焊接工艺
►Extremely wide viewing angle大发光角度
►Available on tape and reel.适用于载带及卷轴
► RoHS compliant. 满足 RoHS 要求
1.4 Application产品应用
► Mobile Phones 手机
► Notebook 笔记本
► Industrial display 工业显示
► Backlight for LCD, switch and symbol, display.LCD 背光、转换器，开关和标志，显示器等
►General use.其他应用
第 5页 共 22页
广州市鸿利显示电子有限公司
Guangzhou Hongli Display Electronics Co.,Ltd
1.5 PackageDimension封装尺寸
A/0
Fig. 1-1 Package Dimension 封装尺寸
Note 备注：
1.All dimensions tolerances are 0.2mm unless otherwise noted.除特别标注外，所有尺寸公差为±0.2 毫米
2.All are in units of mm. 所有尺寸标注单位为毫米
第 6页 共 22页
广州市鸿利显示电子有限公司
Guangzhou Hongli Display Electronics Co.,Ltd
A/0
1.6 Product Parameters产品参数
Table 1-1 Electrical / Optical Characteristics at Ts=25°C 电性与光学特性
Parameter（参数）